



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GH Invest af 1. maj 2007 ApS

Tuborg Havnepark 20, 5., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 57 40 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹⁴ / 3 - 2016 .

Peter Svare-Andersen
Dirigent



Christensen Kjørulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Invest af 1. maj 2007 ApS
Tuborg Havnepark 20, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 57 40 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i al almindelighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.203 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering er ved at blive solgt og har i den forbindelse medtaget acontoudlodning på t.kr. 9.838. Der mangler endelig afregning, der forventes at blive medtaget i 2016.

Når selskabet har modtaget restbetaling på salget af underliggende investering, har selskabet udtjent sit formål og vil derefter blive likvideret.

Selskabet har uforvarende ved en fejl udbetalt udbytte uden, at der samtidigt skete indeholdelse af udbytteskat hos de af anpartshaverne, der ejede kapitalandele i personligt regi. Da selskabet opdagede fejlen blev SKAT straks kontaktet for korrektion af fejlen, og der skete efterfølgende tilbagebetaling til selskabet fra de berørte anpartshavere, således at udbytteskatten kunne indbetales korrekt, og de utilsigtede anpartshaverlån blive indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-15.160	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.170.858	447.825
Andre finansielle indtægter	48.464	34
1 Andre finansielle omkostninger	0	-22.919
Resultat før skat	8.204.162	412.440
2 Skat af årets resultat	-703	-53.435
Årets resultat	8.203.459	359.005
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.631.656	0
Overføres til overført resultat	0	359.005
Disponeret fra overført resultat	-428.197	0
Disponeret i alt	8.203.459	359.005



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.844.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.844.781
	Anlægsaktiver i alt	0	1.844.781
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.170	47.183
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.218.950	0
	Tilgodehavender i alt	1.449.120	47.183
	Likvide beholdninger	27.699	1.934
	Omsætningsaktiver i alt	1.476.819	49.117
	Aktiver i alt	1.476.819	1.893.898



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	159.274	587.471
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>284.274</u>	<u>712.471</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
	Anden gæld	1.177.545	1.168.927
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.545</u>	<u>1.181.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.545</u>	<u>1.181.427</u>
	Passiver i alt	<u>1.476.819</u>	<u>1.893.898</u>



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	22.919
	0	22.919
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.298	53.435
Regulering af tidligere års skat	-5.595	0
	703	53.435
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.523.148	1.523.148
Afgang i årets løb	-1.523.148	0
Kostpris 31. december 2015	0	1.523.148
Opskrivninger 1. januar 2015	321.633	0
Årets opskrivninger	0	321.633
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-321.633	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	321.633
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-102.977
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	102.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	1.844.781
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	587.471	-1.887
Kapitalbevægelser under andre kapitalandele	0	230.353
Årets overførte overskud eller underskud	-428.197	359.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.631.656	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-8.631.656	0
	<u>159.274</u>	<u>587.471</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-8.631.656	0
Udbytte for regnskabsåret	8.631.656	0
	<u>0</u>	<u>0</u>


